
  

 

 

NEMAFENCE 

CARPO 
 

 Darbības veids  

- Steinernema carpocapsae 

- Entomopatogēnā nematode  

- Satur kaitēkļus nogalinošu 

simbiotisku baktēriju 

- Kaitēklis iet bojā 24 līdz 48 stundu 
laikā 

- Nematodes vairojas 
saimniekorganismā, kuru vēlāk 
pamet jauni nematožu kāpuri lai 

meklētu kaitēkļus. 

- Ierobežo kaitēkļus augsnē un uz 

lapām 

 Ierobežo  

- Tauriņu kāpurus 

- Ābolu tinēju 

- Trūdodiņus 

 

Izmanto  

- Dārzeņiem 

- Dekoratīvajiem augiem 

- Augļu kokiem 

Uzglabāšana  

- Izlietot uzreiz pēc saņemšanas 

- Ja tas nav iespējams, produktu 

īslaicīgi var uzglabāt tumšā 

telpā, ievērojot beigu termiņu, 

2-6°C temperatūrā. 

NESASALDĒT! 

- nodrošinat labu ventilāciju 

- Neuzglabājiet atvērtus 

iepakojumus, atšķaidītu 

produktu vai darba suspensijas. 

 Lietošanas devas  
 

 Augsnē/substrātā 

Pielietojamā deva Vispārējai izlaišanai Invāzijas gadījumā 

Deva (īpatņi/m2) 500.000 1 Mil. 

Deva (īpatņi/L substrāta) 5.000 10.000 

Darba suspensija (L/m2) 1 1 

Darba suspensija (L/100L substrāta) 1 1 

Lietošanas biežums, intervāls 6 nedēļas 6 nedēļas 

 Smidzināšanai uz lapām* 

Pielietojamā deva Preventīvi 

Deva (īpatņi/m2) 250.000 

Darba suspensija (L/ha) 1.000 

* Lai garantētu vienmērīgu pārklājumu līdz kultūrauga galotnei, ieteicams 

smidzināmajam šķīdumam pievienot virsmas aktīvo vielu vielu. 

 Lietošana  

Darba suspensijas sagatavošana 

Vienmēr izmantojiet visu iepakojuma saturu. 

- Daļēji piepildiet lietošanas tvertni ar tīru ūdeni istabas temperatūrā. 

- Uzmanīgi atveriet iepakojumu un iztukšojiet tā saturu spainī ar 
ūdeni. Sajauciet, līdz veidojas darba suspensija. Izskalojiet 
iepakojumu un pievienojiet to tvertnei. 

- Piepildiet lietošanas tvertni līdz vajadzīgajam ūdens līmenim, lai 
iegūtu lietošanai gatavu suspensiju. 

Lietošanas nosacījumi 

- Lai izvairītos no nematožu aizsprostošanās lietošanas laikā, noņemiet 
visus filtrus, kuru izmērs ir 300 mikroni vai smalkāks. Minimālais 
sprauslas diametrs ir 0,5 mm. 

- Lai izvairītos no nematožu bojāejas, nepārsniedziet 20 bāru sūkņa 
spiedienu. Nav ieteicams izmantot virzuļu sūkņus. 

- Maisiet regulāri, lai šķīdums būtu homogēns. 

- Izvairieties no lietošanas tiešos saules staros. Ieteicams lietot vakarā 
vai tumšos laikapstākļos ar aizvērtām ventilācijas lūkām (mazāks 
izžūšanas risks; mazāks UV starojums). 

- Lietošanas laikā un vismaz 2 nedēļas pēc tam augsnes temperatūrai 
jābūt no 14°C līdz 30°C. Temperatūras ārpus šī diapazona var 
samazināt efektivitāti. 

- Nekad nelietojiet, izmantojot uzpludināšanas sistēmu! 

- Pārliecinaties, ka augsne ir mitra, pirms nematodu lietošanas. 
Nodrošinat, ka 3 nedēļas pēc lietošanas, augsne neizkalst. Laistat, ja ir 

nepieciešams. Nelietojiet, izmantojot uzpludināšanas sistēmu! 

 
Substrāta salaistīšana: Substrātam jābūt mitram un apstrādes laikā tas nedrīkst 

izžūt (ja nepieciešams, vispirms samitriniet). Augsnes temperatūra nedrīkst 

pazemināties zem 14°C 2 nedēļas pēc apstrādes. Nonākušas augsnē, nematodes 

būs aktīvas līdz 6 nedēļām. 

Smidzinot uz lapām: Nodrošiniet vienmērīgu lapotnes pārklājumu bez 

noteces, lai izvairītos no nematožu zuduma. Ir svarīgi, lai lapas pēc uzklāšanas 

paliktu mitras vismaz 2 stundas. 
 

SADERĪBA AR ĶĪMISKIEM AAL LĪDZEKĻIEM 

Nematodes nav jūtīgas pret lielāko daļu pesticīdu (izņemot pret nematicīdiem), tādēļ tās iespējams jaukt tvertnes maisījumos. Par nesaderību ar konkrētu pesticīdu 

interesēties pie ražotāja/izplatītāja kā arī internetā: www.biobestgroup.com – sadaļā “side-effects manual”. 

 

                    

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 

          

mailto:info@biobestgroup.com
http://www.biobestgroup.com/

	Darbības veids
	Ierobežo
	Izmanto
	Uzglabāšana
	Lietošanas devas
	Lietošana  Darba suspensijas sagatavošana
	Lietošanas nosacījumi

